Atestat de sărăcie dela primăria comunală, vidimat și de preotul local, despre starea materială și socială a concurentului și a părinților săi;

3. Testimonii școlare și eventuale atestate de serviciu despre progresul și purtarea morală din anii trecuți.

Caransebeș din ședința consistorială plenară ținută în 10/23 Martie 1922. 3—3

Episcopul diecezan:

Dr. Iosif Tr. Badescu.**CONCURSE.**

Pentru îndeplinirea parohiei a II-a de clasa a II-a din **Caransebeș** să escrie concurs cu termen de 30 de zile dela prima publicare în Foaia diecezană.

Emolumente:

1. Sesiunea parohială și anume:
- a) Parcela Nr. top.